

**Chlístov - Racek**

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**ady soupisu celkem**
**1 652 746,38**
**D HSV Práce a dodávky HSV**
**1 641 246,38**
**D 1 Zemní práce 80 049,38**

K	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1000 m2 do 10000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1m do 2m tl. vrstvy 50mm	m2	1 500,000	45,00	67 500,00
K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	75,000	15,00	1 125,00

VV "zemina po reprofilaci" 1700\*0,05 75,000

K	122201101	Odkopávky pro obruby nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	17,325	10,00	173,25
K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	167,325	12,00	2 007,90

VV "zeminy po reprofilaci, odkop pro obruby, frezink" 167,325

K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	167,325	18,00	3 011,85
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 75 167,325

K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	92,325	35,00	3 231,38
K	171201201-1	Uložení sypaniny na meziskládky	m3	75,000	35,00	2 625,00

frézink

K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,500	250,00	375,00
---	-----------	--	---	-------	--------	--------

**D 5 Komunikace pozemní**
**1 247 400,00**

K	561041221	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	1 500,000	107,60	161 400,00
M	245513100	přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů	kg	660,000	390,00	257 400,00
VV		"přísada RoadCem 1,6kg/m3" 1750*0,25*1,6+10% ztratné		660,000		
M	585221490	cement struskoportlandský 32,5 MPa, pro agresivní prostředí vod VL	t	66,000	2 100,00	138 600,00
P		Poznámka k položce: portlandský struskový cement				
VV		1700*0,040+10% ztratné		66,000		
K	567541111	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky přes 200 do 300 mm	m2	1 500,000	66,00	99 000,00
K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	1 500,000	60,00	90 000,00
VV		1 500,000		1 500,000		
K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 500,000	16,00	24 000,00
K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 500,000	210,00	315 000,00
x		SAMI vrstva	m2	1 500,000	108,00	162 000,00
D	8	Trubní vedení				60 000,00
K	899331111	Výšková úprava vpustí, šachet a šoupat do 200 mm zvýšením	kus	30,000	2 000,00	60 000,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				239 310,00
K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním na skládku do 3m nebo s naložením	m	330,000	270,00	89 100,00
K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	330,000	290,00	95 700,00
M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	330,000	113,00	37 290,00
K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,000	85,00	1 020,00
VV		12,000		12,000		

K	919122111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,000	55,00	660,00
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

vv 12,000 12,000

K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,000	45,00	540,00
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

vv 12,000 12,000

K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	1 500,000	5,00	7 500,00
---	-----------	--	----	-----------	------	----------

K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	5,00	7 500,00
---	-----------	---	----	-----------	------	----------

**997 Přesun sutě 6 336,00**

K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním do 1 km	t	19,800	35,00	693,00
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

vybourané obruby

K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,800	35,00	693,00
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	19,800	250,00	4 950,00
---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**D 998 Přesun hmot 8 151,00**

K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,400	65,00	8 151,00
---	-----------	--	---	---------	-------	----------

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00**

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00**

K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

**D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00**

K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

**VRN4 - Inženýrská činnost 7 500,00**

K	043194000	Ostatní zkoušky SSZ	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

## VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

K	075103000	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	----------------------------	--------	-------	----------	----------